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LUHA TÄNAV

EESTI APOSTLIKU
  ÕIGEUSU KIRIK

T- 15 TALLINN
- RAPLA- TÜRI

 MAANTEE

T- 11220 KERNU- KOHILA 
                 MAANTEE
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TÖÖSTUSE TÄNAV

KEILA JÕGI

KIRIKU KINNISTU
    31701:002:1741

VILJANDI MNT. 2
    31801:012:0001

T- 11220 KERNU KOHILA MAANTEE

MAAKASUTUSE SIHTOTSTARBED:

KAUBANDUS-, TOITLUSTUS JA TEENINDUS (KORRUSELISUS)

MAJUTUSHOONETE MAA (KORRUSELISUS)

KONTORI- JA BÜROOHOONE MAA

KULTUURI- JA KOGUNEMISHOONETE MAA

TEADUS-, HARIDUS- JA LASTEASUTUSTE MAA (KORRUSELISUS)

PEREELAMU MAA (KORRUSELISUS)

RIDAELAMU MAA (KORRUSELISUS)

KORTERELAMUMAA (KORRUSELISUS)

TEE- JA TÄNAVAMAA

KERGLIIKLUSMAA

PARKIMISRAJATISE MAA

PUHKERAJATISTE MAA

HALJASALA MAA

VEE- ALA

PÕLLUMAJANDUSMAA

TANKLA MAA

            KOHILA ALEV 
       ÜLEJ•E KVARTALI
      DETAILPLANEERING

ca 13 805 m²

1 700 m²

1 675 m²

1 590 m²

2 425 m²
2 815 m²

1 750 m²

1 750 m²

1 750 m²

1 770 m²

2 260 m²

2 260 m²

4 360 m²

5 060 m²

2 250 m²

2 520 m²

22 225 m²

8 630 m²

3 475 m²

22 090 m²

15 860 m²

10 380 m²

8 595 m²

9 480 m²

53 350 m²
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TINGMÄRGID:

PLANEERITAVA ALA PIIR (KOHILA 
ALEV, ÜLEJÕE KVARTAL)

NAABERMAAÜKSUSTE PIIRID

PLANEERITAVATE KRUNTIDE PIIRID

URGE- KOHILA PABERIVABRIKU TEE,
osaliselt kruuskattega, osaliselt asfaltkattega

HÄRJAOJA TEE, kruuskattega

KEILA JÕGI

KALLASRADA 4 m

KEILA JÕE VEEKAITSEVÖÖND 10 m

KEILA JÕE EHITUSKEELUVÖÖND 50 m

KEILA JÕE KALDA PIIRANGUV. 100 m

URGE MAAPARANDUSSÜSTEEM KOOD 
4109610031070, EESVOOL, kaitsevöönd 1 m

URGE MAAPARANDUS-
SÜSTEEMI TRUUP

EHITUSALA JOON

EHITUSKEELUALA

KOERTE JALUTUSPLATS

SUURED LEHTPUUD/ OKASPUUD

PÕÕSAD

MURUPLATSID

VEETAIMED

SOOVITUSLIKUD MAHASÕIDUD KRUNTIDELE

KAKS SÕIDUSUUNDA

RIIGI KÕRVALMAANTEE TEEKAITSEVÖÖND 50 m

RIIGI KÕRVALMAANTEE SANITAAR-
KAITSEVÖÖND 60 m

ca 6 660 m²
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ca 23 555 m²
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54 615

13 805

19 630

* 80/20

 5

- 100

Ülejõe- 1 TP1

Ülejõe- 2

Ülejõe- 3

4 6 660   3 100Ülejõe- 4

5 43 080 100Ülejõe- 5

6 53 350 100Ülejõe- 6

7 22 090Ülejõe- 7

8 3 100Ülejõe- 8

9       415   100Ülejõe- 9

22 225
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  15 860
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34 Ülejõe- 34     13 730 -- LLP 100 -

35 Ülejõe- 35   22 255 -- LLP 100 -

22 255 m²

13 730 m²

43 080 m²

hoonete lubatud 
tulepüsivusklass

krundi pindala

hoonete max 
kõrgus
elamu
abihoone

lubatud korruste 
arv

krundi täisehituse % 

krundi kasutamise 
sihtotstarve

max lubatud 
hoonete arv

EHITUSÕIGUSE TABEL

 EK, PV, EKV

EK

MÄRKUSED:
1. Proj. kiirus 50 km/h ja 30 km/h
2. Kvartalisisestel teedel kasutatakse 
    liikluse rahustamise võttena tõstetud 
    ristmikke vastavalt 
    EVS 843:2003 ptk 9.2 ja joonis 9.14.
3. Antud teede punased jooned 
    on krundi piirist 5 meetrit
4. Valdav maapinna tõus 
    50,54 m- 57,68 m
5. Joonisel mõõdud meetrites

MÄRKUSED:   *  piiranguta
                            - ei määrata
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13,9

  7,6

34,5

14,5

23,3

  7,9
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TÖÖSTUSE TN 6A

    31801:012:0040

TÖÖSTUSE tn 8

 31801:012:0004

TÖÖSTUSE tn 6/1
 31801:012:0004

TÖÖSTUSE tn 12

 31801:012:0003
TÖÖSTUSE tn 14

 31801:012:0002
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UUS- HÄRJAOJA
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       EK, PV, TKV

       PV, TKV
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       EKV, PV, TKV

1 900 m²

MAAPARANDUSSÜSTEEMI URGE 1 EESVOOL

19 970 m²

   Ä  LB

419 280

 EK, TKV
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19 630 m²
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PLAN. JALAKÄIJATE SILD

       TKVTP1

K
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Ülejõe detailplaneeringuga projekteeritud 
j al akäi ja te  j a ja lgra tturite tee 
Kohil a al evisse  (AB  Ali s,  t öö nr.  13-2001)

TÖÖSTUSE tn 6

 31801:012:0020

TÖÖSTUSE tn 4

 31801:012:0011

36 Ülejõe- 36     1 900 -- LLT 100- -

  1 900 m²       L

Pos 36

-
-

- -
-

MÄRKUSED:
1. Elektripaigaldise kaitsevöönd (Elektriohutus-
    seadus § 15 lg 4, Elektripaigaldise kaitsevööndi 
    ulatus, VVm nr. 211, 13.07.02) (EK)
2. Tuleohutuskuja krundi piirist 4 meetrit
3. Tänava kaitsevööndi laius 5 m tee- maa piirist
    (Teeseadus § 13 lg 5) (TKV)
4. Veekaitsevöönd 10 m, Veeseadus § 29 (VKV)
5. Ehituskeeluvöönd 50 m, 
    LKS § 38 lg 1 p 4 (EKV) 
6. Kalda piiranguvöönd 100 m,
    LKS § 37 lg 1 p 2 (PV) 
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